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 Classificació  : IV GP CIUTAT DE VIC                                                

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/01/16 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  23.5   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     272 CULLELL,Jofre        JUN-1  MEGAMO RC TEAM             00:45:58           

   2     265 ROMERO,Marc          JUN-2  BIKETALLERCANNONDALE       00:47:06     1:08 min. 

   3     268 ROBERT,Ferran        JUN-2  BICIS ESTEVE               00:47:28     1:30 min. 

   4     262 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE               00:50:33     4:35 min. 

   5     264 SORIANO,Adrian       JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:50:48     4:50 min. 

   6     290 SANTANYES,Sandra     F-ELI  MMR BIKES - POWERADE       00:53:09     7:11 min. 

   7     271 GARCIA,Guillem       JUN-1  BICIS ESTEVE               00:53:24     7:26 min. 

   8     287 DURAN,Magda          F-ELI  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:54:50     8:52 min. 

   9     273 QUESSEVEUR,Timothe   JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:55:19     9:21 min. 

  10     296 PACIOS,Merce         F-ELI  ZAPPIS RT                  00:46:16    a 1 Volta  

  11     288 VALLES,Blanca        F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:47:03    a 1 Volta  

  12     292 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   00:48:00    a 1 Volta  

  13     289 CAPDEVILA,Caterina   F-ELI  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB   00:48:05    a 1 Volta  

  14     285 MONZONÍS,Núria       F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:48:58    a 1 Volta  

  15     283 PAYÁ,Elisabeth       F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:47:23    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     272 CULLELL,Jofre        JUN-1  MEGAMO RC TEAM            00:45:58           

   2     265 ROMERO,Marc          JUN-2  BIKETALLERCANNONDALE      00:47:06     1:08 min. 

   3     268 ROBERT,Ferran        JUN-2  BICIS ESTEVE              00:47:28     1:30 min. 

   4     262 HERNANDEZ,Pol        JUN-1  BICIS ESTEVE              00:50:33     4:35 min. 

   5     264 SORIANO,Adrian       JUN-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:50:48     4:50 min. 

   6     271 GARCIA,Guillem       JUN-1  BICIS ESTEVE              00:53:24     7:26 min. 

   7     273 QUESSEVEUR,Timothe   JUN-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:55:19     9:21 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     290 SANTANYES,Sandra     F-ELI  MMR BIKES - POWERADE      00:53:09          min. 

   2     287 DURAN,Magda          F-ELI  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:54:50     1:41 min. 

   3     296 PACIOS,Merce         F-ELI  ZAPPIS RT                 00:46:16    a 1 Volta  

   4     288 VALLES,Blanca        F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 00:47:03    a 1 Volta  

   5     292 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  00:48:00    a 1 Volta  

   6     289 CAPDEVILA,Caterina   F-ELI  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB  00:48:05    a 1 Volta  

   7     285 MONZONÍS,Núria       F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:48:58    a 1 Volta  

   8     283 PAYÁ,Elisabeth       F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:47:23    a 2 Voltes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 

 

 Classificació  : IV GP CIUTAT DE VIC                                                

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 03/01/16 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  21.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     317 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:33:45           

   2     306 COSTA,Pau            CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:33:48        3 seg. 

   3     301 MIQUEL,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:34:56     1:11 min. 

   4     302 FERNANDES,Nicolas    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  00:36:14     2:29 min. 

   5     311 VALLES,Paquito       CAD-1  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:37:36     3:51 min. 

   6     309 SEBASTIANES,Raul     CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.       00:39:03     5:18 min. 

   7     323 PUJOL,Júlia          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:39:26     5:41 min. 

   8     307 EDO,Gerard           CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:40:09     6:24 min. 

   9     316 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:40:24     6:39 min. 

  10     314 CAMPS,Guillem        CAD-1  NOEL                       00:40:25     6:40 min. 

  11     331 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:35:05    a 1 Volta  

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     317 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:33:45           

   2     306 COSTA,Pau            CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:33:48        3 seg. 

   3     301 MIQUEL,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:34:56     1:11 min. 

   4     302 FERNANDES,Nicolas    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 00:36:14     2:29 min. 

   5     311 VALLES,Paquito       CAD-1  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 00:37:36     3:51 min. 

   6     309 SEBASTIANES,Raul     CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.      00:39:03     5:18 min. 

   7     307 EDO,Gerard           CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:40:09     6:24 min. 

   8     316 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:40:24     6:39 min. 

   9     314 CAMPS,Guillem        CAD-1  NOEL                      00:40:25     6:40 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR/CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     323 PUJOL,Júlia          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:39:26          min. 

   2     331 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:35:05    a 1 Volta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


